ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № ______________

г. Курск

О внесении изменений в постановление
Правительства Курской области от 21.12.2023 № 1370-пп
«Об оказании государственной социальной помощи
 на основании социального контракта»

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 21.12.2023 № 1370-пп  «Об оказании государственной социальной помощи на основании социального контракта» (в редакции постановлений Правительства Курской области                от 22.05.2024 № 380-пп, 09.10.2024 № 830-пп).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                         с 24 февраля 2025 года.

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области                                                                                     А.Е. Чепик